
CR~ DE IXECUÇM DA XLIV C.E.
PESQUISAS ANUAIS, BIENAIS E TRIENAIS

INQUERITOS PRAZOS DE EXECUÇAO

ORG~O RESPONSAvEL E T1TULO
NQ de ques-
tionários co-

Peri odic idade 1etados no
ültimo 1evan-tamento

Prepa ro e
Impressão do
ma teria 1 de

co 1eta

Distribuição
do material
de coleta ã

Rede

Coleta, exa-
me de preen-
ch irnento e re
mes sa a os ar:
gãos Apura-

dores

Atendimento
as criticas
e duvidas
dos Orgãos
Apuradores

DE-SDI.MJ (Serie "Q")
Culto Catol ico
Culto Evangelico
Culto Esp; rita
Segumnça Pübl ica
Estabelecimentos PrisiOnais
Orgãos Estaduais e Regionais de Trânsito
Movimento Policial
Suic;dios e Tentativ~
Incendios
Acidentes de Trânsito
Separações Judiciais
Divorcios

) Anual

6.075
11. 594

7.B71
5.14B
3.545
2.674
3.128
1.671
1.301
2.726

~ (*.) 1.357

)jan/fev 80 fev/mar 80 abri jul 80 jul/set 80

SEEC-MEC

I

I

Radiodifusão
Imprensa Periõdica
Empresas Editoras de Livros e Folhetos
Museus
Bibliotecas
Ensino do Pre-IQ Grau
Ensino do IQ Grau (Modelo EG-l/l)
Ensino do lQ Grau (Modelo EG-l/2)
Ensino do 2Q Grau
Ensino Superior (Nodelo ES-l/l)
Ensino Superior (Modelo ES-l/2)
Ensino Superior (J'lodeloES-2)

f ""I
~ Trienal

Anual

933
3.204
463
371

2.895
3.577
713.693
14.057
2.49íl
1.036
1.602
227

fev/mar CO abr 30
.

jan/ jun 80

mai/jul BO

jun/ago BO

jul/ago 80

SUDEPE-MA

CDI-MT

OEAGRO-SUESP/IBGE

Assistência Medico-Sanitária

InQuerito.[stat;stico Sindical

jun/ago 80

jul/set 80

jun/ago 80

jul/ago 80

jul/set 80

fev/junBO

abr/jul 80

mar/ jun BO

abr/jul 80

.ian 80

abr 80 ..._. mai/jul 80

jan BO

mar 30

dez 79

fev 80

nov/dez 79

..

};~; ,:, ~, , •• ,"" BC

295 f261 fev/mar 80
768

6.782

15.243

13.314
1.326
3.966
3.969
3.969
2.242

114.915
9.6!39
603

18.141

Anual

f Anual

Anual

f '""'

Anual.
.

Rodoviário
Pesquisa Industrial.
Empresas de Transporte
Empresas Telefõnicas
Meios de Hospedagem

Annazenagem e EstocagE511 a Seco
Annazenagem e Estocagem a Frio
Produção Extrativa Vegetal
Produção da Pecuãda Municipal
Produção Agr;cola Municipal
Silvicultura

Pesca Empresaria 1
Pesca Colonizada
Pesca não Colonizada

OEPSO-SUESP/IBGE

DEICOM-SUESP/IBGE

(,,) Total referente ao modelo anterior "Desquites".

h'MG/accr
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